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Редовните стоматолошки 
прегледи се важни за 
здравjето на вашето дете

NSW Health

Дознаjте дали вашето дете исполнува услови да користи 
бесплатна стоматолошка нега преку Програмата за стоматолошки 
бенефиции за деца (Child Dental Benefits Schedule - CDBS), коjа може 
да се користи и во приватни и во jавни стоматолошки клиники.


